
Festival Zahrada písničkářů 2022 se blíží!

Napsal uživatel Pavel Strakoš
Neděle, 21 Srpen 2022 22:56

  Dovoluji si vás upozornit na blížící se festival Zahrada písničkářů 2022. Rádi bychom touto
akcí myšlenkově navázali na dnes již legendární festival Zahrada a především na konkurz
Zahrady, o který se velice hezky staral náš kamarád Jirka Moravský Brabec. Přijďte, přijeďte do
Farské zahrady televize Noe v Ostravě! Vše vypukne v sobotu 
3. září 2022 od 14:30 hod
.
 
Televize Noe vyhlásila počátkem února 2022 konkurz na festival 
Zahrada písničkářů
2022. Ten se zaměřil na jednotlivce a dua s výhradně autorskou tvorbou. Uchazeči měli za úkol
zaslat tři písně + jednu novou na téma ODVAHA. Během následujících dvou měsíců se do
soutěže přihlásilo více než 50 interpretů!
 
Pětičlenná porota (
Jan Žamboch, Pavel Strakoš, Lukáš Hradil, Milan Tesař a Slávek Janoušek
) vybrala bez dalšího bližšího pořadí 9 finalistů, kteří se na festivalu představí jak divákům, tak
televizním kamerám. Jsou to:
 

David Kourek
Michal Willie Sedláček
Eva Suková (Blondýna)
Petr Melda Meluzín
Jan Jícha
Roman Hampacher
Michal Vaněk
Pavel Tabásek
Saša Niklíčková  Čeká vás to nejlepší z českého podhoubí písničkářů a dvojic! Podrobný
program a další podrobnosti naleznete na www.zahradapisnickaru.cz .   Pav
el Strakoš
režie a střih
TV Noe
www.tvnoe.cz   

 1 / 1

http://www.zahradapisnickaru.cz
http://www.tvnoe.cz

